СОВЕТ

НОВОКЫРЛАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Центральная, д. 3, с. Новый Кырлай,

Арский муниципальный район, 422035

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА КЫРЛАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
Үзәк урамы, 3 йорт, Яңа Кырлай авылы, Арча муниципаль районы, 422035

	Тел. (84366)56-7-32, факс (84366)56-7-34. E-mail: Nkrl.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Новокырлайского сельского поселения

от «06» июня  2022 г.                                                                    № 50
О внесении изменений в Решение Совета

Новокырлайского сельского поселения
от 27 октября 2017 года №46 «О земельном налоге» (с изменениями  от 21.08.2019 №84, от 18.11.2019 №93)
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Новокырлайского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан, Совет Новокырлайского сельского поселения решил:
1. Внести в Решение Совета Новокырлайского сельского поселения от 27 октября 2017 года №46 «О земельном налоге» (с учетом изменений внесенных решением Совета Новокырлайского сельского поселения от 21 августа 2019 года №84, от 18 ноября 2019 года №93) следующие изменения:

1.1. пункт решения дополнить подпунктом 3.1.3. следующего содержания:

« 3.1.3. гражданам, исполнявшим интернациональный долг в Республике Афганистан и других странах, в которых велись боевые  действия».

2. Установить, что действие подпункта 1.1 пункта 1. настоящего решения распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2022 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по социальным вопросам.

Глава  Новокырлайского

сельского поселения                                                             Г.Г. Сафаров